20 gulis supra] / dictis et expedientibus ad predicta, plenum, liberum, ge
nerale ac spetiale, [- cum plena, libera, genet:ali .ac spetiali admi
nistratione - mandatum; ac] / promitentes mihi notario infrascripto, 
tamquam persone publice stipulanti vice et nom [ ine dicti communis 
Urbini et quorumcumque interest vel intererit, se ratum et firmum] / 
perpetuo habituros totum et; quicquid per dictos eorum sindicos et 
procuratores et [ quemlibet ipsorum actum, gestum, promissum, reco
gnitum, iuratum, obligatum, sti] /pulatum, fuerit et non revocaturos, 
sub obligatione omnium b[onorum dictorum constituentium]. 

[S.T. Et ego] Homo Sancti Jacobi Salibene de < villa > Ca
valini, i[ mperiali auctoritate notarius, hiis omnibus interfui, rogatns 
et predicta omnia scribere seri p si, publicavi et subscripsi] . 

.................................................. ..................................... (l) l l 
N.l,f.lv .......................... se ratum et firmum perpetuo habituros totum et 

qnicquit predictos eorum sin/[ dicos et procuratores et quemlibet 
ipsorum actum, gestum, promissum, recognitum,] juratum, obligatum, 
stipulatum, fuerit et non revocaturos, sub / [ obligatione omnium bo
norum dictorum constituentium J. 

[S.T. Et ego Homo Sancti Jacobi Salibene de < villa > Ca
valini, imperiali auctoritate] notarius, hiis omnibus interfui, rogatus 

0 et predicta omnia scribere scripsi, /[publicavi et subscripsi]. 

( 1 ) H i versi, ut semper accidit, non respondent loci spatio, qut zn carta 
desideratur, sed illis versibus qui initio erant in carta, nunc secta et a.missa. 
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[Sancti ......... . 

In nomine Domini amen. Anno eiusdem nativ1tatis millesimo 

cccxxxv]iif., indictione vj'., tempore domini Benedicti pape xij"., die 

vij". mensis / [aprelis, in comitatu Urbini, in villa Santi ., ..... . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ] et ante domum U golinutij Oddonis, presentihus 

Mero lo Montis / [...................................... testibus ad hec vocatis 

et ro] gatis, coadunatis et convocatis universitate et hominihus ville 

Sancti / ..................................................... ,cte ville, ut moris 

est, in qua adunantia fuerunt plus quam due / [partes hominum lO 

diete ville, dictus sindicus, una cum dictis universi] tate et homi

nibus diete ville, universitas et homines, una cum di et o sin/ [dico, 

omm modo quo melius potuerunt nemine discordante, fece Jrunt,